09.185.177/0001-84,  para  a  Contratação  para  prestação  de  serviços  de
fornecimento de link de acesso à internet dedicado, com alta disponibilidade e
qualidade, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Grossos/RN.,
no valor total de  R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem reais ) ancorado no Art. 75,
inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Grossos/RN, 05 de maio de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos